都 市 公 園 占 用 許 可 申 請 書

   年   月   日

泉南市長   様

                           申請者  住 所

氏 名

                                    ℡

保証人  住 所

氏 名

                                    ℡

都市公園法第 6 条第 1 項に規定する公園の占用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

公 園 名

占 用 の 場 所 別添のとおり

占用物件の種類及び数量 別添のとおり

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間    年   月   日 から      年   月   日 まで

占 用 物 件 の 管 理 方 法 申請者により維持管理

工 事 の 実 施 方 法

工事の着手及び完了時期    年   月  日 から      年   月   日 まで

公 園 の 復 旧 方 法 市から指示があった場合は速やかに撤去し、原状復旧します。

そ の 他 の 事 項

添 付 書 類 位置図、平面図、写真

上記申請について、下記の条件を附して許可する。

許可条件

・ 使用後は原状に回復すること。

・ 安全対策について十分注意すること。               年  月  日

・ 他の利用者に迷惑をかからないようにすること。

・ 別紙 指令書（許可条件）を遵守すること。          泉南市長          ㊞